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Resultados
Información del evento Driving Days Braga 10/2/19
Circuito Braga
Fecha 10/02/2019
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 90
Mejor tiempo del evento 01:30.151
Media del día 01:46.003
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 01:30.151
Tiempo medio grupo prueba 01:42.358
Pilotos en grupo 80
Mejor tiempo grupo 01:32.182
Tiempo medio grupo 01:46.357
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P113760 prueba 01:30.151 01:30.151 00:00.000 00:15.852 00:00.000 00:12.207 50
GaragemA 01:32.182 00:02.031 00:02.031 00:13.821 00:00.000 00:14.175 61
Bracardox 01:32.261 00:00.079 00:02.110 00:13.742 00:00.079 00:14.096 79
Enriqueb4 01:36.003 00:03.742 00:05.852 00:10.000 00:03.821 00:10.354 23
Manuela2 01:36.232 00:00.229 00:06.081 00:09.770 00:04.050 00:10.124 12
UrsulaRV 01:36.272 00:00.039 00:06.120 00:09.731 00:04.089 00:10.085 25
HugoL 01:36.983 00:00.711 00:06.832 00:09.020 00:04.800 00:09.374 33
GermánC 01:37.160 00:00.176 00:07.008 00:08.843 00:04.977 00:09.197 25
ManuelSC 01:37.224 00:00.064 00:07.073 00:08.778 00:05.042 00:09.132 8
P113748 prueba 01:37.399 00:00.174 00:07.248 00:08.604 00:07.248 00:04.959 21
P797091200000000 prueba 01:37.435 00:00.036 00:07.284 00:08.567 00:07.284 00:04.922 23
RuiMS 01:37.941 00:00.505 00:07.790 00:08.062 00:05.759 00:08.416 15
LuisL1 01:38.165 00:00.224 00:08.014 00:07.838 00:05.983 00:08.192 59
CamiloP 01:38.848 00:00.683 00:08.697 00:07.154 00:06.666 00:07.508 20
JesusC 01:39.051 00:00.202 00:08.900 00:06.951 00:06.869 00:07.305 31
RodrigoL 01:39.518 00:00.466 00:09.367 00:06.485 00:07.336 00:06.839 17
ManuelA 01:39.720 00:00.202 00:09.569 00:06.282 00:07.538 00:06.636 36
NunoF 01:39.732 00:00.011 00:09.581 00:06.270 00:07.550 00:06.624 46
Nunof2 01:40.624 00:00.891 00:10.472 00:05.379 00:08.441 00:05.733 43
Enriqueb2 01:40.864 00:00.240 00:10.712 00:05.139 00:08.681 00:05.493 38
EnriqueB 01:40.946 00:00.082 00:10.795 00:05.056 00:08.764 00:05.410 23
MarcosC 01:41.177 00:00.231 00:11.026 00:04.825 00:08.995 00:05.179 108
Paulom3 01:41.332 00:00.154 00:11.181 00:04.671 00:09.150 00:05.025 9
RubenBF 01:41.449 00:00.117 00:11.298 00:04.553 00:09.267 00:04.907 16
LuisL2 01:41.702 00:00.252 00:11.551 00:04.301 00:09.520 00:04.655 43
SaulPR 01:41.785 00:00.083 00:11.634 00:04.218 00:09.603 00:04.572 38
Jesusc2 01:41.809 00:00.024 00:11.658 00:04.193 00:09.627 00:04.547 13
Felipe CV 01:41.982 00:00.172 00:11.831 00:04.021 00:09.800 00:04.375 17
Enriqueb3 01:42.312 00:00.329 00:12.160 00:03.691 00:10.129 00:04.045 8
FranciscoGF 01:42.741 00:00.429 00:12.590 00:03.262 00:10.559 00:03.616 12
Saulpr2 01:43.204 00:00.463 00:13.053 00:02.799 00:11.022 00:03.153 32
Domingo1 01:43.369 00:00.165 00:13.218 00:02.633 00:11.187 00:02.987 9
Domingo10 01:43.457 00:00.088 00:13.306 00:02.545 00:11.275 00:02.899 16
ManaicarL 01:44.078 00:00.620 00:13.927 00:01.925 00:11.896 00:02.279 16
Domingo2 01:44.195 00:00.117 00:14.044 00:01.808 00:12.013 00:02.162 14
Jesusc3 01:44.749 00:00.553 00:14.598 00:01.254 00:12.567 00:01.608 14
JuanGFGDLR 01:44.902 00:00.152 00:14.751 00:01.101 00:12.720 00:01.455 33
BrunoP 01:44.963 00:00.061 00:14.812 00:01.040 00:12.781 00:01.394 18
Domingo7 01:45.062 00:00.098 00:14.911 00:00.941 00:12.880 00:01.295 12
PauloA 01:45.359 00:00.296 00:15.208 00:00.644 00:13.176 00:00.998 38
Domingo6 01:45.576 00:00.217 00:15.425 00:00.426 00:13.394 00:00.780 21
RubénIC 01:45.949 00:00.372 00:15.798 00:00.054 00:13.767 00:00.408 3
LuisD 01:46.695 00:00.745 00:16.544 00:00.691 00:14.512 00:00.337 38
P113750 prueba 01:46.932 00:00.237 00:16.781 00:00.928 00:16.781 00:04.573 46
NunoG 01:46.943 00:00.010 00:16.792 00:00.939 00:14.760 00:00.585 27
Domingo4 01:47.208 00:00.265 00:17.057 00:01.205 00:15.026 00:00.851 30
Iagoav2 01:47.271 00:00.062 00:17.120 00:01.267 00:15.088 00:00.913 35
Domingo3 01:47.472 00:00.201 00:17.321 00:01.469 00:15.290 00:01.115 7
JulioDR 01:47.592 00:00.119 00:17.441 00:01.588 00:15.410 00:01.234 7
P95985 prueba 01:47.923 00:00.331 00:17.772 00:01.920 00:17.772 00:05.565 41
P96042 prueba 01:47.925 00:00.001 00:17.774 00:01.921 00:17.774 00:05.566 41
Pauloa2 01:47.941 00:00.016 00:17.790 00:01.937 00:15.759 00:01.583 41
CentralM 01:48.237 00:00.296 00:18.086 00:02.233 00:16.055 00:01.879 116
PabloMM 01:48.241 00:00.004 00:18.090 00:02.238 00:16.059 00:01.884 25
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CláudioM 01:48.268 00:00.026 00:18.117 00:02.264 00:16.086 00:01.910 80
P113737 prueba 01:48.740 00:00.472 00:18.589 00:02.736 00:18.589 00:06.381 67
RuiC 01:48.832 00:00.091 00:18.680 00:02.828 00:16.649 00:02.474 140
Ruic2 01:49.031 00:00.199 00:18.880 00:03.027 00:16.848 00:02.673 125
XT 01:49.236 00:00.205 00:19.085 00:03.233 00:17.054 00:02.879 63
FilfogoL 01:49.429 00:00.192 00:19.278 00:03.425 00:17.247 00:03.071 55
PabloC 01:49.574 00:00.144 00:19.423 00:03.570 00:17.392 00:03.216 61
AndreM 01:49.623 00:00.048 00:19.472 00:03.619 00:17.440 00:03.265 74
Domingo5 01:49.755 00:00.132 00:19.604 00:03.752 00:17.573 00:03.398 29
PauloM 01:49.848 00:00.093 00:19.697 00:03.845 00:17.666 00:03.491 54
Francisco F 01:50.280 00:00.431 00:20.128 00:04.276 00:18.097 00:03.922 43
RámonL 01:50.663 00:00.383 00:20.512 00:04.660 00:18.481 00:04.306 11
JoséA 01:51.522 00:00.858 00:21.371 00:05.518 00:19.340 00:05.164 3
IagoAV 01:54.253 00:02.730 00:24.102 00:08.249 00:22.071 00:07.895 17
Henriquer2 01:54.853 00:00.600 00:24.702 00:08.849 00:22.671 00:08.495 18
RobertoML 01:55.779 00:00.926 00:25.628 00:09.775 00:23.597 00:09.421 24
Paulom2 01:56.075 00:00.296 00:25.924 00:10.072 00:23.893 00:09.718 3
DamiaoT 01:58.486 00:02.410 00:28.335 00:12.482 00:26.304 00:12.128 37
HenriqueR 01:58.928 00:00.441 00:28.776 00:12.924 00:26.745 00:12.570 16
Pedrocard 01:59.904 00:00.976 00:29.752 00:13.900 00:27.721 00:13.546 28
AdrianP 02:00.621 00:00.717 00:30.470 00:14.617 00:28.439 00:14.263 22
ValterM 02:01.568 00:00.947 00:31.417 00:15.565 00:29.386 00:15.211 39
ComvalR 02:01.595 00:00.026 00:31.444 00:15.592 00:29.413 00:15.238 8
PedroC 02:09.368 00:07.773 00:39.217 00:23.365 00:37.186 00:23.011 14
EduardoR 02:11.738 00:02.369 00:41.587 00:25.735 00:39.556 00:25.381 1
DavidIJ 19:06.212 16:54.473 17:36.061 17:20.208 17:34.030 17:19.854 1
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